
新型コロナウイルス感染防止のための弊社対応について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上

げます。弊社では引き続き下記の対応を実施して参ります。 

 

記 

 

≪勤務形態≫ 

 鳥越本社・深川工場・矢板工場にて状況に応じて輪番での休業や在宅勤務・時差出勤を実

施します。 

  

 

【感染拡大予防策】 

・発熱や咳など体調不良がみられる従業員の出勤停止 

・従業員の身近に感染者や濃厚接触者が確認された場合は、その旨を会社に報告の上、 

当該従業員は状況に応じて自宅待機 

・手洗いうがいの徹底、マスク着用の推奨、オフィスの換気 

・打合せや会議等は可能な限りリモートでの対応を実施 

・就業時間内・外で、不要不急の外出を自粛 

 

お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、 

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

お客様、お取引先様、社員の安全を最優先として感染防止策に努めつつ、安定的なサービス

の提供を継続して参ります。 

 

本件に対するお問い合わせ先： 

TEL:03-5833-5884 

Mail:kobasale@kabukoba.co.jp 

 

※2021/08/23現在の情報です。今後変更となる場合は随時お知らせ致します。 

mailto:kobasale@kabukoba.co.jp

